Deliberação Normativa/CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande - GD-8

 Nº 16/2023.

  Uberaba, 07 de novembro de 2023.

Assunto: Aprova a criação da Câmara Técnica de Planejamento - CTPLAN do CBH Baixo

Rio Grande-GD-8.

Neste ato, fica aprovada pela plenária do CBH Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande –

GD-8 na reunião realizada no dia 07 de novembro de 2023 na cidade de Uberaba/MG, a

criação da Câmara Técnica de Planejamento – CTPLAN.

Atenciosamente,

Hideraldo Buch

Presidente do CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD8

Diretoria do CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD8